
 

Решение № 14-82 от 06.09.2021 О распределении изб бюллетеней по ЗССО.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

06 сентября 2021 г.  № 14/82 
  

пгт. Пышма 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования при 
проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области по участковым избирательным 
комиссиям  

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 80 Избирательного кодекса Свердловской 

области,  Пышминская  районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования при проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по участковым 

избирательным комиссиям (прилагается) . 

2. В соответствии с распределением избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области обеспечить передачу и доставку избирательных 

бюллетеней в участковые избирательные комиссии не позднее 15 сентября 

2021 года. 

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить хранение и 

сохранность избирательных бюллетеней. Произвести поштучный пересчет 

полученных избирательных бюллетеней, второй экземпляр акта пересчета 

направить в Пышминскую районную территориальную избирательную 

комиссию. 



 

 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным комиссиям 

и разместить на сайте Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Н.В. Хвостову. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 



 

 

Утверждено 

решением Пышминской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 06 сентября 2021 года. № 14/82 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования при 

проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области по участковым избирательным 

комиссиям 

№ 

п/п 

УИК 

избиратель

ного 

участка № 

Численность 

избирателей 

на  

01.07.2021 

по выборам депутатов ЗССО 

по единому 

избирательному 

округу 

по Богдановичскому 

одномандатному 

избирательному 

округу № 4 

1. 697 1 704 1500 1500 

2. 698 1 134 1000 1000 

3. 699 1 534 1400 1400 

4. 700 1 769 1600 1600 

5. 701 1 663 1500 1500 

6. 702 243 200 200 

7. 703 331 300 300 

8. 704 645 600 600 

9. 705 160 150 150 

10. 706 720 625 625 

11. 708 95 75 75 

12. 709 279 250 250 

13. 710 278 250 250 

14. 711 173 150 150 

15. 712 501 450 450 

16. 713 356 300 300 

17. 714 516 500 500 

18. 715 238 200 200 

19. 716 336 300 300 

20. 717 875 750 750 

21. 718 274 250 250 

22. 719 654 600 600 

23. 721 624 600 600 

24. 722 415 350 350 

25. 723 116 100 100 

26. Резерв ТИК  0 0 

 ВСЕГО 15633 14000 14000 

 


